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KIII| 222201001
Enumvma wsMeperust: PyO. no OKEN 383
Paznen 1. IlocTymieHHs: M BHIILIATEI
Kox mo Cymma :
OromKeTH Ha 2025 T. Ha 2026 T. Ha 2027 T.
ot
Kon | xmaccud | Anana
HanmeHoBaHue . . 3a mpefenamMu
CTPOK | MKalliH THYIECK o TIIEPBBIU IT'OX BTOPOU I'OL
IOoKa3aTeyd » - TCKYyIIUH IIIaHOBOTO
u | Poccuiic | uit kox . IUTAaHOBOTO IUTaHOBOTO
. (bI/IHaHCOBBH/I ron nepuona
Koit neproa nepuoza
®Depnepary
2131
1 2 3 4 5 6 7 8
OcTaToK CPeAcTB HA
HAYAJI0 TEKYIIETO 0001 X X 3 324 854,44
(uHAHCOBOTO rofa <5>
OcTaToK Cpe/CTB Ha
KOHeIl TEKYIIEro 0002 X X
¢rHaHCOBOTO roja <5>




Jloxonml, BCero:

1000

100

67 762 614,99

6 471 468,72

6 471 468,72

B TOM HHCJIC.

HAOXOOBI OT
CO6CTB6HHOCTI/I, BCETO

1100

120

67 500,00

0,00

B TOM YHCJIC:

apeHIHas TTaTa

1110

120

67 500,00

JIOXOIBI OT OKa3aHUA
yemyr, pabor,
KOMIICHCAITNN 3aTPaT
yapexaeHui, Bcero

1200

130

65518 556,48

6471 468,72

6471 468,72

LB TOM JHCIC!

cybcumnu Ha
¢buHAHCOBOE
obecneueHne
BBIIIOJTHEHUS
MYHHULUNATEHOTO
3a/IaHUs 3a CUET CPEelCTB
6romkeTa myOmIIHO-
HPaBOBOTO
00pa30BaHM,CO3IABIIET
0 VIDEXICHHE

1210

130

131

57 070 940,41

0,00

0,00

IOXOIbI OT OKA3aHUA
TUTATHBIX yCiIyT (paboT),
KOMIICHCALIIH 3aTpaT

1220

130

131,
134

8447 616,07

6 471 468,72

6471 468,72

JIOXOJBI OT mTpadoB,
MIEHEH, HHBIX CYMM

[PHHY JUTETEHOTO
U3BSITHA, BCETO

1300

140

0,00

B TOM YHCIIC.

1310

140

0,00

6e3B03ME3 THBIE
JIEHEKHBIE TIOCTYTUICHNU,
BCET0

1400

150

2201 557,51

0,00

0,00

B TOM 9HUCJIC!

neJsieBble cyocuanu

1410

150

152

1724 237,40

cybcunum Ha
OCYIIECTRIICHHUE
KaNMTaIbHBIX BIOKESHUN

1420

150

TPaHTEI, IMOKEPTBOBAHUA

1430

150

155

477 320,11

0,00

TIPOYHE OO0XOObI, BCCTO

1500

180

-24 999,00

B TOM HHCIIC!

VMeHbIEHNE CTOMMOCTH
MaTepPHAILHBIX 3a1acOB

1520

-24 999,00

JOXOIEBI OT onepamﬂ‘/‘l C
daKTHBaMH, BCETO

1900

B TOM Y9HUCIIC!

IIpOYHe MOCTYIUICHHUS,
BCETO <6>

1980

W3 HUX!

YBEIIMIEHNE OCTATKOB
JEHEKHBIX CPEJICTB 3a
CUET BO3BpATa
neduropckoi
3aJJ0JDKEHHOCTH
IPOIMUIBIX JIET

1981

510




Pacxonpl, Bcero

2000

71 087 469,43

6 471 468,72

6 471 468,72

B TOM HHCIIC!

Ha BBITUTATH TIEPCOHAIY,
BCET0

2100

47 668 534,76

0,00

0,00

B TOM YHCJIC!

OIUlaTa Tpyna

2110

111

211,
266

36 493 913,08

0,00

0,00

MPOYHE BHIILIATEI
[IEPCOHAITY, B TOM YHCTIE
KOMIIEHCALIOHHOT' O
xapakTepa

2120

112

266

12 000,00

0,00

0,00

WHbIE BEIIUIATEL, 33
HCKITIOYeHHEM (OH/Ta
OIUTATHI TPYZa
VAPEKIEHUS, LTS
BBITIOJTHEHUS! OTENBHBIX
[IOJIHOMOYHUH

2130

113

B3HOCHI I10
00s13aTeIbHOMY
COIUATEHOMY
CTPaXOBaHUIO HA
BBIILTATHI 10 OILIATe
TpyZa pabOTHHKOB U
WHBIE BBIILIATEI
paboTHHKaM

" |yupexneHMi, BCETro

2140

119

213

11 162 621,68

0,00

0,00

B TOM HHCJIIC!

Ha BBITLIATHI I10 OIUIATE
Tpysa

2141

119

213

11 162 621,68

0,00

0,00

Ha WHBIE BEITUIATHI
paboTHHUKAM

2142

119

COIIMAa/IbHBIE U UHBIE
BBIIIJIATEI HACCIICHUTO,
BCETO

2200

300

578 000,00

B TOM 9HCJIC:

COIHAJTEHBIE BHIILIATEI
rpaknaHam, Kpome

Ty GIIMI HBIX
HOPMAaTHBHBIX
COITMATLHBIX BRITLIAT

2210

320

578 000,00

N3 HUX:

Toc00Ms, KOMITEHCAITMH
¥ WHBIE COITHATBHBIE
BBIIDIATHI TPaxkIaHam,
KpoMe ITyOIIIgHbIX
HOPMAaTHBHBIX
0053aTeIbCTB

2211

321

262

578 000,00




BHIILUTATA CTUTICHIUH,
OCYIIECTBIICHUE HHBIX
pPacxooB Ha
COLIMATBHYIO TOLIESPIKKY
00y9arommxcs 3a CHeT
CpeICcTB
CTHIICHIUANEHOTO GoHIa

2220

340

Ha IIPEMUPOBAHUE
(u3HHecKux I 32
JOCTHXXEHUS B 001aCTH
KyJbTYpBI, HCKyCCTBA,
o0pa3oBaHUs, HAYKH U
TEXHHKH, 4 TAKXKe Ha
IpeI0CTaBIICHUE
TPAHTOB C [EJIBIO
TIOJJIEPIKKH IIPOEKTOB B
obacTy HayKy,
KVIBTYDBI ¥ HCKVCCTBA

2230

350

yIUIaTa HaJoroB, cGopoB
U WHBIX IUIATEXKEH, BCero

2300

850

6 085 907,95

0,00

0,00

U3 HUX:

HAJOr Ha MMYIIECTBO
OopraHu3alui U
3EMENbHBIN HAJIOT

2310

851

291

6 085 657,95

0,00

0,00

WHBIE HAJIOTH
(BKIIFOYaEMBIE B COCTAB
pacxomoB) B OIOKETHI
OrOmKETHOM CUCTEMEL
Poccuiickoit @epeparii,
a TakKe
rocyJapCTBeHHAs
[OIUIKHA

2320

852

0,00

yiiata mrpados (B ToM
qHUCIIe
aIMUHUACTPATHABHBIX),
TIeHEH, MHBIX IUIaTexeil

2330

853

293

250,00

0,00

0,00

HpOoYKe BEIILTATHI (KpoMe
BEIILIAT Ha 3aKyIIKY
TOBapOB, paboT, YCIIyT)

2500

HCTIONHEHHE CyAeOHbIX
akToB Poccuiickoi
Denepalii ¥ MUPOBBIX
COTJIAIIEHUH 110
BO3MEIIEHUIO BpeNa,
IIPUYHUHEHHOTO B
pe3ynbTare
[ESTENEHOCTH
YIpeRISHUSA

2520

831

pacxomel Ha 3aKyIIKy
TOBApOB, padoT, YCIIyT,
BCcero <7>

2600

16 755 026,72

6 471 468,72

6471 468,72

B TOM YHCIIC:




3aKyIIKy HayqHO-
HCCIIEOBATENBCKIX U
OIIBITHO-
KOHCTPYKTOPCKUX paboT

2610

241

3aKyIIKy TOBapOB, pafoT,
YCIIYT B IETAX
KaIUTaIBHOTO PEMOHTA

MYHHUITAIIAJIBHOT O
HMYIICCTBA

2630

243

220

0,00

TPOTYIO 3aKYIIKY
TOBapOB, paboT U yCIyT,
BCET0

2640

244

220,
310,
340

13 560 511,61

6471 468,72

6471 468,72

3aKyIIKy TOBapoB, padoT,
YCIIYT B IENAX CO3TaHU,
Pa3BUTHA, SKCIUTyaTaIil
Y BHIBOJTA U3
9KCIUTyaTaliy
rOCYIapICTBEHHEIX
HUH(OPMAIMOHHBIX
CHCTEM

2650

246

3akymka
SHEPreTHISCKUX

pecypcoB

2660

247

3194 515,11

0,00(.

0,00

KaIATATbHBIE BIIOKESHST
B 00BEKTEHI
roCyIapCTBEHHOU
(MyHHITTATEHOR)
COOCTBEHHOCTH, BCErO

2700

400

U3 HUX:

nprobpeTeHne 00BEKTOB
HEIBIDKUMOTO
AMYIIECTBa
MyHHUIUITIATBHBIMU
YIpeKISHIIMA

2710

406

CTPOUTENBCTBO
(pPeKOHCTPYKIHS)
00BEKTOB HEIBUKUMOTO
HUMyIIEecTBa

MYHULUTTAIEHEIMA
yIpex IeHUIMHA

2720

407

Beimnatel,
YMeHbLIaKIIue 10X0A,
Bcero <8>

3000

100

B TOM 9HUCJIC!

HaJIOT Ha IpUOBLIb <8>

3010

HAJIOT Ha 100aBIICHHYIO
CTOMMOCTE <8>

3020

IIpOYHC HAJIOTH,
YMCHBIIAOIMINC JOXOL
<8&>

3030




IIpoune BBLINJIATHI, 4000 % X 0,00 X
BCero <9>

W3 HHX:

BO3BPAT B GIOIDKET 4010 | 610 0,00 b
CPENICTB CYOCHINH

B cimyuae yTBepkaeHAS PEILCHNS 0 610K eTe Ha TEKYIIUH GUHAHCOBEIM IO W IUTAaHOBEIN MEPHOLI.
2 VxaspiBae1cs Jata moanucanus Ilnana, a B cny4dae yTBepxaeHUs [laHa yomHOMOYEHHBIM JTULIOM YUPEKISHHUS - JaTa YTBEPKICHHSL
Tlnaua. 3 B rpade 3 orpaxkarores:

no ctpokam 1100-1900 — xozbl aHaNUTHYECKOH TPYIIBI TOABHAA JOXOAOB 610 KeTOB KIaccHDUKALUME JOXOHO0B GI0I/KETOB; TT0 CTPOKAM
1980-1981 — KxozbI aHATMTHYECKOR TPYTINBI BAIA HCTOYHUKOB QHHAHCHPOBAHUSA IeUIUTOB GIOKCTOB KIaCCH(PUKALIMH HCTOYHHKOB
(uHaHCHpOBaHHS NeUIMTOB OFOJKETOB; M0 cTpokaM 2000-2720 — KOIBI BUAOB PAcXo/I0B GrOUKETOB KIaccHDUKALMA PAcXON0B
6ronxeToB; 1o ctpokaM 3000-3030 — kozbI aHATUTUYECKOA IPYIIIE] DOIBUIA TOXOA0B BIOKETOB KINACCHDHKALMU TOXON0B GFOIKETOB, II0
KOTOPEIM NNaHUpyeTcs yminata Hanoros, yMeHs IIMOIITMX moxox (B ToM 4ucne Hanor Ha NpUbEUTE, HATIOT Ha NOGABIEHHYIO CTOUMOCTE,
€IVMHBIH HaJIOT Ha BMEHEHHBIH IOXOJ /I OTHEMbHBIX BUIOB JEATENBHOCTH); 10 cTpokaM 4000-4010 — xoxp! aHamuTHYeCKOM TPy BHAA
UCTOYHMKOB QUHAHCHPOBAaHUS AeUIIUTOB 6101KETOB KIACCHPUKAINE HCTOUHUKOB QUHAHCUPOBAHHS AePUIUTOB GIONKCTOB.

4 B rpade 4 yxassiBaeTcs KoJI KnacCHHKallUK Olepaluil CeKTOpa ToCyIapCTBEHHOIO YIIPABNEHHUS B COOTBETCTBHH C ITOpSAKOM IPUMEHEHUS
KnaccuUKaLyy onepalyii ceKTopa rocyIapCTBEHHOIO YIPARIEHNS, YTBEPXKICHHEM MpHKka3oM Munuctepetsa hunancos Poccuiickoi
@enepaunn ot 29.11.2017 No209m, u (¥1H) KoJBI MHBIX aHATUTHYECKUX MOKa3aTeNel, B clyyae, ecnd IlopsnkoM KOMUTETa IT0 06pa3oBaHU0
ropona BapHayna mpemycMoTpeHa ykasaHHAs NETaln3alys.

5 Ilo ctpokam 0001 u 0002 yka3erBaroTCs IMIaHUPYyEMbIE CyMMBI OCTATKOB CPEJCTB Ha HAYalo0 ¥ Ha KOHEIl INTaHUPYEMOro To/ia, €CIH
yKa3aHHEIE [TOKA34TETH 110 PELICHUI0 KOMUTETA [0 00pa3oBaHuI0 ropona bapHayna mnaHupyloTcst Ha stane GpopMupoBanus npoekta [laHa
(GUHAHCOBO - XO3SHCTBEHHON NEATENBHOCTH MYHUIIMNIAIBHOIO YIPEXK IEHNS, TOIBEIOMCIBEHHOTO KOMUTETY IO 06pa3s0BaHUIO ropoaa
Baprayna (nanee — IInaH) 1uGo yka3eiBaTCs AKTUYECKHAE OCTATKM CPE/ICTB IPH BHECEHUH U3MEHEHUH B YTBEp K IeHHEIM [lnan mocie
33BESPILICHUS OTYETHOrO PUHAHCOBOIO roja.

6 Tloka3zaTeny IPOYMX MOCTYIUIEHUH BKIIIO4AKOT B ce05 B TOM YUCIIE [TOKA3aTeNM yBETMUCHHUS JEHC/KHBIX CPE/ICTB 3a CUET BO3BparTa
neGUTOPCKOH 3a00/KEHHOCTH [IPOLUTBIX JIET, BKJIKYas BO3BPAT [IPEIOCTABIEHHBIX 3aiiMOB (MUKPO3aifMOB), @ TAKKE 3a CUET BO3BpaTa
CPEJCTB, pa3MEILEeHHBIX Ha GaHkoBckuX aeno3utax. IIpu dopmuposanun [Tnana (mpoekta Ilnana) o6ocoGneHHOMY(BIM) TOAPa3IEICHUIO(SM)
HOKa3aTeNb IIPOYMX MOCTYIUIEHHH BKIIIO4AST ITOKa3aTeNb IIOCTYIIEHUH B paAMKaX PacyETOB Mex Ty TOIOBHBIM YUPEKICHHEM 1
060CcO0NEHHBIM IO/IPA3ENCHUEM.

7 Iloka3aTeny BBIIIAT IT0 pacxoIaM Ha 3aKyllK TOBapOB, paboT, yCIyT, OTpaxkeHHbIe B cTpoke 2600 Pazmena 1 «IIoCTYIIEHHUS U BRITIIATEI»
Inana, mognexar netanusauuu B Pasnene 2 «CBeneHus 1o BRITUIATAM Ha 3aKyTIKy TOBApoB, pabot, ycmyr» [Inana.

8 ITokasaTenb OTpakaeICsa CO 3HAKOM (MUHYC».

9 TToka3aTems IPOYMX BEIIUIAT BKIIOYAKOT B Ce0S B TOM YHUCIIE IIOKA3ATENH YMEHBINEHHS NEHEKHBIX CPEICTB 32 CUET BO3BPATa CPEICTB
cyGcuauii, IpenocTaBIeHHbIX 0 Havyala TeKymero GUHaHCOBOTO roMa, IPSIOCTaBICHHS 3aifMOB (MUKPO3aiiMOB), pa3MeLLEHHST
ABTOHOMHBIMHU YUPEKISHUSMHU IEHEKHBIX CPENICTB Ha GAaHKOBCKHUX IEMO3UTax




Pasnen 2. CBeieHus N0 BLIIIATAM Ha 3aKYNKH TOBapoB, paboT, yeayr <10>

Ne o/m

HauMmernopaHue nokasaTend

Komer
CTpOK

Ton
Hayana
3aKYIIKA

Kop o
GroaAeTHO
KknaccuuKa-LUuu
Poc-cuiickor
Denepauuu
9.1

Cymma

Ha 2025 .

Ha 2026 1.

ua 2027 r.

(Texymmii
(rHaHCOBRIH TOJ)

(mepBsIii rox
IaHoBOTO
nepro/a)

(BTOpO¥ rOx
IUIAHOBOIO
eproa)

3a

mpesenaMu

IJIaHOBOTO
nepuona

2

4.1

6

7

8

BrimnaTel Ha 3aKyIKy
TOBApOB, padoT, YCIIyT,
Beero <11>

26000

16 755 026,72

6471 468,72

6 471 468,72

B TOM JUCIIC!

1.1

0 KOHTPaKIaM
(moroBopaMm), 3aKIHOUEHHBIM
J0 HAYaJI1a TCKYIEro
(unatcoBOTO rofia Ge3
HPVMEHCHHS HOPM
DeneparbROrO 3aK0HE OT
05.04 2013 Ne44-@3 «O
KOATPaKTHOHU CUCTEME B
cepe 3aKynoK TOBApOB,
pabor, ycmyr s
ofecriedycHus
rOCYIapCTBEHHBIX H
MyHHULUTATEHBIX
HYXKI» (Tanee -
DenepanbHeli 3akod Ne 44-
@©3) u Penepaib-HOIO
3akona ot 18.07. 2011
No223-33 «O zakyrnikax
TOBApPOB, paloT, ycryr
OTIETHHEIMH BH/IAMU -
FOPHUIMHECKUX JIALD (Tanee -
DenepanbHbI 3akoH No 223

26100

12

0 KOHTPAKIaM
(moroBopam), INaHUPYEMBIM
K 3aKITFOYEHHUIO B
COOTBETCTBYIOIIEM
tuHatcoBOM rogy Oes
TIPAMEHEHUS HOPM
GenepansHOro 3akona Ned4-
®3 u DeepanbHOIo 3aKOHa
Ne223-03 <12>

1.3

0 KOHTPaKIaM
(moroBopaM), 3aKTHOYEHHEIM
10 HAYaJ1a TCKyIero
(WHAHCOBOTO TO/A C YIETOM
Tpeboranuil PenepameHoro
3akoHa Ned4-D3 n
DenepambROIO 3aK0HA
Ne223-D3 <13>

26300

0,00

B TOM 9HUCTIE: B
COOTBSTCTBHH C
@enepabHEIM 3aKOHOM
Ned4-D3

26310

w3 gux <10.1>:

132

B COOTBETCTBHH C
DeneparbHBIM 3aKOHOM

Ne223-03

26320




0 KOHTPaKTaMm
(moroBopam), MTaHUPYEMBIM
K 3aKJEOYCHHIO B
COOTBETCTBYHOLIEM
(MHAHCOBOM Tofy ¢ y4eTOM
Tpebopanmuit DenepamsHoro
sakona Ned4-®3 u
DenepanbHOIo 3aKoHa
No223-03 <13>

26400

16 755 026,72

6471 468,72

6471 468,72

B TOM YHCJIIE:

14.1.

3a cyeT cyGeu i,
IPE/I0CTaBIseMbIX HA
¢dunancoBoe obecneyenne
BBITTOTTHEHHUS
MYHHIHOAILHOTO 3a1aHHS

26410

5668 863,70

0,00

0,00

B TOM YHCIIE:

14.1.1

B COOTBETCIBUH C
DeeparbHEIM 33KOHOM
Ned4-D3

26411

0,00

14.12

B COOTBETICTBUH C
DeneparbHBIM 3aKOHOM
No223-03 <14>

26412

5 668 863,70

0,00

0,00

244

2486 316,82

247

3 182 546,88

142

3a cueT cyOcuui,
TIPEIOCTARNAEMBIX B
COOTBETCTBUH ¢ aG3amem
BTOPBIM MyHKTA 1 craThn
78.1 BrofiskeTHOrO KOeKca
Poceuiickoit ®enepauun

26420

1242 037,40

B TOM YHUCTIE:

14.2.1

B COOTBETCTBUH C
DeepatbHBIM 3aKOHOM
Noed4-D3

26421

u3 HuX <10.1>:

26421.1

2025

1010000000

26421.2

2025

1060000000

264213

2025

10M0070700

1422

B COOTBETCTBHH C
DenepamLHEIM 3aKOHOM
Ne223-03 <14>

26422

1242 037,40

1.4.3.

3a cueT cyGCHTHi,
TIPE/I0CTABISEMEIX Ha
OCYINECTBICHUE Kalld-
TATBHBIX BIOKeHUH <15>

26430

u3 eux <10.1>:

1.44.

3a CUET CPE/ICTB
o6s3aTeLHOro
METUMIMHCKOIO CTPaxOBaHUs

26440

B TOM YMCIIC:

1.4.4.1

B COOTBEICTBHH C
DeaepanbHEIM 3aKOHOM
Ned4-D3

26441

1.442

B COOTBETCTBHH C
DeneparbHEIM 3aKOHOM
Ne223-P3 <14>

26442

145

32 CHET MPO4HX
HCTOYHHMKOB (PMHAHCOBOID
obecneyeHus

26450

9 844 125,62

6471 468,72

6471 468,72

B TOM JUCTE:

1.4.5.1

B COOTBETCTBHH C
DenepatsHBIM 3aKOHOM
Ne44-®3

26451

u3 Hux <10.1>:




B COOTBETCTBHH C
1452 |DenepambHEIM 3aKOHOM 26452 X 9 844 125,62 6471 468,72 6471 468,72
No223-03

Htoro no KoHTpaKTam,
NNaHHPYEMBIM K
3AKITFO4EHHIO B
COOTBETCTBYHOLIEM
(hMHAHCOBOM TOLY B
COOTBETCTRHH C
DeneparbHBIM 3aKOHOM
Ned4-@3, o
COOTBETICTBYHOLIEMY TOIY
3aKynKy <16>

B TOM YHCIIE TI0 TOTy Hauana
3aKYTKHU:

26500 X 6910 901,10 0,00 0,00

26510.1| 2025 6910 901,10

26510.2| 2026 0,00

26510.3| 2027 0,00

Hroro no norosopam,
ILTAHHPYEMBIM K
3aKITHOYEHHIO B
COOTBETCTBYIOLIEM

3. (MHAHCOBOM TOLY B 26600 X 9 844 125,62 6471 468,72 6471 468,72
COOTBETCTBUH C
DeneparbHBIM 3aKOHOM
Ne223-®3, o cOOTBETCT-
BYIOIEMY TOJY 3aKYTiKH

B TOM YKCJIE TI0 TOTY Hauama
3AKYTTKH:

26610.1| 2025 9 844 125,62

26610.2| 2026 6471 468,72
26610.3| 2027 6471 468,72

<10> B Paznene 2 «CReaeHus TIO BEITUTATAM Ha 3aKylKy TORapoB, paGoT, yeiyry [lnaHa NeTanusnpytoTes OKasaTeny BRIIAT TI0 Pacx0/IaM Ha 3aKylKy ToBapos, pabor,
yoayT, oTpakeHHbie B cTpoke 2600 Pasnena 1 «[locTymnenus u BemulaTe» [hiana.

<10.1> B ciyuasx, ecnu yupesaeHuio NPEIOCTARNANTCA CyGcuaus Ha HHBIE Iend, CyGeuins Ha OCYLUECTBNEHHNE KANMTATBHRIX BNOKEHWH WIM TPAaHT B dopme cyGeuniu
B COOTBETCTBMM ¢ ab3allem NepBBIM MyHKTa 4 cratei 78.1 BiojmxetHoro konekea Pocculickoi Qemepauuy B LENSX NOCTHKEHNUS PE3yNbTATOB (eaepansHOro MpoexTa, B
TOM YHUC/IE BXOASLIEND B COCTAB COOTBETCTBYHOIUEND HALMOHATRHOTO MpoeKTa (POTPaMMEI), oTpedeneHHOro Ykasom Ipesunenta Poceuiickoi Denepaumnu ot
07.05.2018 Ne204 «O HauMOHATEHBIX LENsX U CTPATErHHEcKUX 3anauax passuTit Pocculickoi Degepauuy Ha mepuont 1o 2024 roga», WK PErMOHATEHOTO TIPOEKTa,
0BeCeqnBAKLIEr0 TOCTUACHUE Lienell, nokasaTeneil ¥ pe3ynbTatoB delepanbHOro npoeKTa (Ianee - PerHOHATRHEIA MPOSKT), IOKA3aTe/IH CTpok 26310, 26421, 26430 u
26451 Paznena 2 «CBeleHUs MO BRITLIATAM HA 3aKyNIKy TOBApOB, paboT, YCIyT» NETajii3upyIoTes 110 Koy Henesoi crated (8-17 paspans! koaa Knaccudykaiuu
pacxozoB GrOKETOB, TIPH ITOM B PAMKAX PEAnW3allil PErHOHATRHOO Tpoekia B § - 10 pa3spsnax MOIYT yka3elBATECA HY/H).

<11> 11 InaHoRRIe NOKa3aTed BRITUIAT HA 3aKyNKy TOBapoB, paGoT, ycayr mo crpoke 26000 Paznena 2 «CBesienus 10 BETUIATAM HA 3aKyIIKy TOBApOB, paloT, yomyr»
TInana pacpenens oTcs Ha BRITUIATH] [0 KOHTpaKTaM (I0r0BOPaM), 3aKTHHEHHBIM (TUTAHMPYEMBIM K 3aK/HOUEHHI0) B COOTBETCTBUM C IPAK/1aHCKUM
3aKOHONATENRCTBOM (CTpoku 26100 u 26200), a Takie 10 KOHTPakTaM (IOFOBOPAM), 3aK/IHOHAEMBIM B COOTBETCTBMM C TPEOOBAHMAMH 3aKOHOATENRCTBA PoccriicKoi
Deqepalyy 1 HHBX HOPMATURHEIX IPABOBBIX AKTOB O KOHTPAKTHOK crcTeMe B cdepe 3aKyTnok ToBapoB, paboT, yeuyr mis obecrneyueHus rocyAapeTBEHHBIX B
MYHMLIMNATHHBIX Hy A C IETANU3ALMEN yKalaHHbIX BRITIAT 10 KOHTPAKTaM (OroBOpaM), 3aKmKHEHHBIM 0 Hauana Texyuero Gunancosoro rona (ctpoka 26300) n
IIAHMPYEMBIM K 3aKITHIYEHUH B COOTBETCTBYHOILEM (HHaHCOBOM rofy (cTpoka 26400).

<12> 12 YKa3e/BaeIcs CyMMa I0roBopoB (KOHTPAKTOB) O 3aKylKaX TOBapoB, paGoT, YCIyT, 3akntoueHkbix 6e3 yueta Tpeborannit Denepaneroro 3akoxa Ned4-Dd3 u
Denepansroro 3akoxa Ne223-D3, B ciyyasx, IpeayCMOTPEHHbIX YKa3aHHBIMU (ENePANTBHEIMHA 3aKOHAMA.

<13> YKa3h/BAETCH CYMMa 33KyNOK TOBAPOR, paGoT, YCIYT, OCYLUIECTBISEMBIX B COOTBETCIBUM C DejepanbHbM 3akoHoM Nedd-B3 u DenepanbHbmM sakoHom Ne223-D3.

<14> MyHHUMNATEHBIM GHOKETHRIM YIPEAISHUEM TIOKA3ATENb He HOPMUPYETCA.

<15> VKa3pIRaeTCA CyMMa 3aKyloK TOBapos, paboT, yC/IyT, OCyLUECTRIAEMBIX B COOTBETCIRMM ¢ DefiepanbHbM 3akoHoM Nod4-D3,

<16> 16 [TnaxoBble NOKA3ATEIH BRITLNAT Ha 3aKyIKy TOBapOR, paGoT, YC/IYT 10 cTpoke 26500 MyHUIMNATBHOTO GF0/IKETHOIO YUPEXAEHU TONAKHBI OBITH HE MeHee
CyMMBI nokasatenell ctpok 26410, 26420, 26430, 26440 no cOOTBETCTBYHOWEH Ipade, MYHULMNATEHOTO ABIOHOMHOIO YUPERACHUS - HE MEHEE TOKA3ATENd CTPOKHA
26430 1o cooTBeICTBYHOWEH rpade.

PyKkOBOIWTEIN YIPEKACHUA —3aBeIyIOIIUA /~ 10.B. Epumenko
(OMKHOCTB) (pacfifippdBia o IHCH)
HcnonHurens BEJ.3KOHOMHUCT A.A. Tly3ukoBa
(IOIKHOCTB) (bamruTys, HHATIWAITEL)

24.12.2025




